
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Gminy Pierzchnica 05.05.2024 20:31:31

Artykuł pochodzi ze strony: www.pierzchnica.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.pierzchnica.bip.jur.pl/artykuly/4632

Inormacja o wyniku postępowania

Podtytuł: Rewitalizacja terenów poprzemysłowych – na działce nr ewidencyjny 542/32 w
Pierzchnicy

Oznaczenie sprawy:  1/2020                                                                Pierzchnica 20.11.2020r.
 
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. ”Wykonanie robót budowlanych
realizowanych w ramach zadania pod nazwą „Rewitalizacja terenów poprzemysłowych” – na działce nr ewidencyjny
 542/32 w Pierzchnicy”
 

INFORMACJA O WYNIKU POSTĘPOWANIA
Stosownie do postanowień art. 92 ust. 1 pkt.7) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U.
z 2019 r., poz. 1843 z póź. zm.) Zamawiający tj. P.H.U. „MOTOZBYCH” BEATA OSMAN ul. Błońska 36; 26-015
Pierzchnica, informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego którego przedmiotem
jest Wykonanie robót budowlanych realizowanych w ramach zadania pod nazwą „Rewitalizacja terenów
poprzemysłowych – na działce nr ewidencyjny  542/32 w Pierzchnicy,  nie  dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty.
Postępowanie  zostało unieważnione w oparciu o art. 93 ust.1 pkt 4 Ustawy Prawo zamówień publicznych tzn. cena
najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na
sfinansowanie zamówienia.
Uzasadnienie: Zamawiający na realizację zamówienia przeznaczył kwotę 800 000,00 zł brutto. Cena najkorzystniejszej
oferty to 1 029 993,75 zł, a więc przekracza przeznaczoną kwotę  o 229 993,75 zł,  a zamawiający nie ma możliwości
zwiększenia tej kwoty.
 

                                                           P.H.U. "MOTOZBYCH"
                                                                                                     (-) Beata Osman

http://www.pierzchnica.bip.jur.pl
http://www.pierzchnica.bip.jur.pl/artykuly/4632

